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اهل قلم به تمام زوایای حماسه 9دی توجه نداشتند

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه اهالی قلم به روشنگری مردم بپردازند، گفت: توجه اهالی قلم به حماسه 9

دی راضی کننده نیست چرا که آنها تمامی زوایای این حماسه را مورد توجه قرار نداند.

سیدمهدی خاموشی در گفتوگو با فارس: اهل قلم به تمام زوایای حماسه 9دی توجه نداشتند
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه اهالی قلم به روشنگری مردم بپردازند، گفت: توجه اهالی قلم به حماسه 9 دی راضی کننده

نیست چرا که آنها تمامی زوایای این حماسه را مورد توجه قرار نداند.
حجتالاسلام و المسلمین سیدمهدی خاموشی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در گفتوگو با خبرنگار ادبیات و کتاب باشگاه خبری
فارس &#171;توانا» در خصوص بصیرت نویسندگان در فتنه 88 و حماسه 9 دی، بیان داشت: اتفاقی که در 9 دی رخ داد اتفاقی بود

که توسط دشمنان برنامهریزی شده بود.

* تبعیت از ولایت فقیه و اندیشههای ایشان پیام اصلی مردم در حماسه 9 دی بود

وی اضافه کرد: سال 88 دشمنان نظام و اسلام سعی کردند که با تمهیدی مردم را مقابل همدیگر قرار دهند و برای تحقق آن نیز
برنامهریزی ویژه کردند؛ وقتی در روز عاشورا، فتنه و حرکت شوم دشمنان نظام نسبت به نمادهای دین و با برخورد آنها به پرجم امام

حسین (ع) نمایان شد و به نوعی وقتی آنها با مسجد، هیئت و شعائر دین مقابله کردند، مردم فهمیدند.
حجتالاسلام خاموشی ادامه داد: روشن شدن حقیقت برای مردم عاملی شد تا وحدت آنها با پیام رهبر معظم انقلاب نمایش دوبارهای
داده شود و این وحدت خیره کننده بود یعنی یوماللهی که مقام معظم رهبری فرمودند با آن پیش زمینههایی که دشمن هم با کار
رسانهای و هم با تبلیغاتی که کرد و به پشتیبانی از نیروهای هماهنگ با خودش در داخل کشور پرداخت نشان داد که توطئه آنها بسیار
عمیق بوده و مقام معظم رهبری با آن دید صائبی که داشتند پیامهای محکمی بیان کردند و فرمودند من از آراء تکتک مردم دفاع

میکنم.
وی با بیان اینکه مردم در صحنه متوجه آن شدند که ماجرا چیست، افزود: معتقدم 9 دی مهمترین پیامش این بود که ایران با صدای
بلند و رسا به جهان فهماند که ما از ولایت فقیه در اندیشه و از ولی فقیه و اندیشههای او در عمل تبعیت و اطاعت داریم و این حرکت
نشان داد که این پیوند عمیق بوده و دارای ریشههای اجتماعی، دینی و هم مقبولیت عامه است و از این توطئهها دشمنان سودی

نخواهند برد.
حجتالاسلام خاموشی بیان کرد: این توطئه دشمنان که هر از چند گاهی اگر انتخاباتی بخواهد در کشور برپا شود و عدهای را آنها

بخواهند در مقابل دیگری قرار دهند، توطئهای نخنما و قدیمی است.

* حماسه 9 دی پیوند وثیق امت با امام راحل (ره) و مقام معظم رهبری بود

وی پیوند وثیق امت با امام رراحل (ره) و مقام معظم رهبری را پیام 9 دی دانست و ادامه داد: معتقدم آن روزها همه کسانی که
انقلاب اسلامی را قبول و از اسلام تبعیت میکردند در صحنه وارد شدند و پیام خود را به صورت رسا و بلند به جهانیان رساندند.

وی عنوان کرد: اندیشمندان طی 2 سال گذشته بسیاری از کارها را انجام دادند یعنی کتابها و مقالات بسیاری را منتشر کردند و
شعراء به خصوص شعرای جوان کشور به سرودن شعر پرداختند.

* عدم توجه اهالی قلم به تمامی زوایای حماسه 9 دی

حجتالاسلام خاموشی اضافه کرد: در اینجا این سوال مطرح است که آیا ما توانستیم به تمام جوانب حماسه 9دی بپردازیم؟؛ در
جواب باید گفت مسلماً راضی نیستیم باید به همه بگوئیم که حرکتمان باید بیشتر باشد چرا که برای اینکه دشمن کاملاً عقب نشینی

کند ما نباید ساکت بنشینیم بلکه باید پیش رفت تا دشمن از مواضعی که دارد، عقبنشینی کند.
وی افزود: در 2 سال اخیر بیداری اسلامی که شکل گرفته، نشان دهنده این نکته است که آنها میخواستند انقلاب اسلامی را به
هزیمت وا دارند چرا که انقلاب اسلامی پیام آزادی انسان را داده و آزادی انسان را تحت لوای دین میداند و کشورهای اسلامی که
این نقش بیداری اسلامی در آنها پررنگ شد همه دیدند چه جمعیت عظیمی در کشور تونس، مصر، یمن و لیبی به صحنه آمدند و به

دفاع از اندیشه ناب اسلامی و به نوعی به دفاع از هویت اسلامی پرداختند.
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی گفت: باید حماسه 9 دی را پیوسته زنده نگه داریم و همیشه به آن بپردازیم و دشمنشناسی را در متن

کارمان قرار داده و حرکت و شناسایی توطئههای دشمنان را در متن کارها و کارکرد خودمان قرار دهیم.
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* اهالی قلم به روشنگری مردم بپردازند

وی اضافه کرد: افرادی که قلم به دست هستند باید به روشنگری بیشتر مردم پردازند و تحلیلهای خوب را به آنها ارائه دهند و مردم را
در زمان نگهدارند تا عقب نمانیم؛ این پیوند امام و امت هم که شکل گرفته مهمترین پیام امام راحل (ره) بوده است.

حجتالاسلام خاموشی ادامه داد: اگر بگوئیم اندیشه تابناک امام در حوزه سیاسی چه ودیعهای به جامعه بشری ارائه داده است؟،
براساس ولایت شکل دادند که را  ابتناع حکومت و ساختار حکومت  میتوان گفت &#171;اندیشه ولایت فقیه» است یعنی 

مشروعیت تمام تصرفات از ولی فقیه نشأت بگیرد و مردم با پیام رسا گفتند که ما اینگونه هستیم و دنیا باید درس بگیرد.
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